
A N° Nom - prénom N° Licence But Py Arrêt Tirs Bp Pd A 2' 2' 2' D

C
lu

b
 R

E
C

E
VA

N
T

1 FERSING ALYSSIA                                   

2 HERNANDEZ ANAIS                                   

3 DOLATABADI CHLOE                                  

4 PERE VIRGINIE                                     

5 HARITCHAGUE CAROLE                                

6 BULHOES JADE                                      

7 LAPORTA MAIALEN                                   

8 YOURIEFF ESTELLE                                  

9 ROUQUETTE PAULINE                                 

10 TESSON MATHILDE                                   

11 MACUSO LAURENE                                    

12 CASENAVE MARIE                                    

Nature

NOM/PRÉNOM DU KINÉSITHÉRAPEUTE : N°LICENCE : N°LICENCE : 

FERSING CYRIL                                     Licenc

LAPORTA PATRICE                                   PrénoOff.

Off.

Off. DESTRADE MICHELLE                                 Nom

Entraîneur 
autorisé Off.A ALLIAS PASCAL                                     Responsable de la salle 

et du terrain Speaker

14 BRAVO EMMA                                        

13 BESNARD NOEMIE                                    

B N° Nom - prénom N° Licence But Py Arrêt Tirs Bp Pd A 2' 2' 2' D

C
lu

b
 V

IS
IT

E
U

R

1 MESKENS LAETITIA                                  

16 BIZOT STEPHANIE                                   

2 GHIRINGHELLI PAULINE                              

3 DOMENICHI ELODIE                                  

5 FOUNIER - TISSIER CLAIRE                          

8 TISSIER - LORCHEL LISA                            

9 PETIT SABRINA                                     

10 PETIT CINDY                                       

12 SOLLIER NOEMIE                                    

14 CAILLARD JULIE                                    

20 MARI AURORE                                       

23 GALEY AUDREY                                      

Nature

NOM/PRÉNOM DU KINÉSITHÉRAPEUTE : N°LICENCE : 

SERRUS EMMA                                       

BOULVRAIS MATHIEU                                 Off.

Off.

Off. DELGADO ANTOINE                                   

Entraîneur 
autorisé Off.A DEDIEU SEBASTIEN                                  

99 MEZNAD NADJETTE                                   

34 PIERRE JENNIFER                                   

NOM/PRÉNOM DU MÉDECIN : 

Feuillets à transmettre : Blanc : LNH/fax 01 78 09 97 98  et par courrier /Jaunes : arbitres  / Vert : au Club A  /  Bleu : au Club B

* B.P. : Balles Perdues 

* P.D. : Passes Décisives Résultat final en lettres

A BRapport des arbitres (indiquer "oui" si au verso une case est cochée "oui")

RESULTAT 

Non

N° de licence

Signature

Oui

CORDIER 
OCÉANE RICHET CHLOE CROMBEZ ODILE

PRENOM

NOM

Arbitre 1 Arbitre 2 Délégué Capitaine A Capitaine B Secrétaire Chronométreur

Lieu :
FRANCE

BA

PARIS

à la mi-temps

Gymnase :

A B

ACCORHOTEL ARENA

Fin 60' du  
match Prolongation 1

   Club RECEVANT
LESCAR HB

A

A B
Prolongation 2

   Club VISITEUR

HANDBALL COTE BLEUE

Nbre de spectateurs
0

N° de la journée
FINALE

B

A B

Date : 05/05/2018

Après jets de 7m

Heure :

A

10:15

FEUILLE DE MATCH STATISTIQUES HANDVISION 
LIGUE FEMININE DE HANDBALL 

Seule la feuille de match issue de Gesthand est officielle XXXD1 D2XXX XXXXXXCOUPE

B

FEMININ



Le 05/05/18

Rencontre n° LESCAR HB - HANDBALL COTE BLEUE

10:15

Arbitres CORDIER OCÉANE et RICHET CHLOE

COUPE DE FRANCE

Score de la 1er mi-temps = (0 - 0)  

0 0- -

Historique

à PARIS   - Total spect :  0 / 12000

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE HANDBALL

STATISTIQUES DE LA RENCONTRE

COTE BLEUE TIRS ACTION FAUTES
Coach P Pas Per AV 2" Re X Tpsaile 6 m Arr Pen Nc B/T %

1 MESKENS LAETITIA 0  

2 GHIRINGHELLI PAULIN 0  

3 DOMENICHI ELODIE 0  

5 FOUNIER - TISSIER CL 0  

8 TISSIER - LORCHEL LI 0  

9 PETIT SABRINA 0  

10 PETIT CINDY 0  

12 SOLLIER NOEMIE 0  

14 CAILLARD JULIE 0  

16 BIZOT STEPHANIE 0  

20 MARI AURORE 0  

23 GALEY AUDREY 0  

34 PIERRE JENNIFER 0  

99 MEZNAD NADJETTE 0  

Pas Per AV 2" Red X Bal Effi.B/Taile 6 m
Total

Arr Pen. Nc
0/00/0 0/0 0/0 0/0

%

Gardien P Aile 6 m Arrièr Pen Nc. Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % totalSuper

0 0

LESCAR TIRS ACTION FAUTES
Coach P Pas Per AV 2" Re X Tpsaile 6 m Arr Pen Nc B/T %

1 FERSING ALYSSIA 0  

2 HERNANDEZ ANAIS 0  

3 DOLATABADI CHLOE 0  

4 PERE VIRGINIE 0  

5 HARITCHAGUE CARO 0  

6 BULHOES JADE 0  

7 LAPORTA MAIALEN 0  

8 YOURIEFF ESTELLE 0  

9 ROUQUETTE PAULINE 0  

10 TESSON MATHILDE 0  

11 MACUSO LAURENE 0  

12 CASENAVE MARIE 0  

13 BESNARD NOEMIE 0  

14 BRAVO EMMA 0  

Pas Per AV 2" Red X Bal Effi.B/Taile 6 m
Total

Arr Pen. Nc
0/00/0 0/0 0/0 0/0

%

Gardien P Aile 6 m Arrièr Pen Nc. Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % totalSuper

0 0

Nombre de buts
toutes les 2mn
LESCAR    

COTE BLEUE

minutes 0 10 20 30 40 50 60

Edité le 08/05/2019 COUPE DE FRANCE 2019                                                                                                                      

Pen. :Depuis 6m6 m :
Pa :  A joué Nc :

Jet de 7m
Secteur non connu

% : Efficacité aux tirs Pas :
B/T : But / Tir Per :

Passes décisives
Perte de balle

Red : Disqualification
AV : Avertissement

Rouge DirectD :Tps : Temps de jeuNb balle d'attaqueBase arrière Bal :Arr :AilierAile :


